manib⁹ pplexar⁹ assimilatus sū
Jō em⁹ similitudies multiplicat
vt p multa corporalia vnuz p sua
deat qđ ēspūale Ps. Tūc locu
tus es invisiōe sāctis tuis ⁊ dixi
st⁹ posui adiutoriū sup potētem
h⁹ est ergo qđ dicit Ca-vi-

Ost hoc abijt ih̄s) Dic
incipit agē de maifesta
cōe verbi s̄m p̄tatem q̄
creatuās trālmutat ad seipm Et
hec ps habet duas ptes In q̄nū
p̄na p̄mittit miraculū hui⁹ p̄tā
tis oñhiū In secūda autē ponit
doctrina ex miraculo sumpta ibi
amē amen dico vobis q̄ritis me
nō q̄z vidistis signa Adhuc an
terior istarū p̄ciūz diuidit in du
as In q̄rum p̄ma ponit miracu
lū p̄anū qui sac̄mentū ecaristie
signat In secūda autē declarat
suā p̄tatem ad hoc faciēdū in ele
dis ibi Ihs autē cū cognouisset
q̄ venturi ic̄ Adhuc autē p̄ma
istarū p̄ciū in tres diuidit In q̄
nū p̄ma ponūtur ea q̄ antecedūt
hoc miraculū sicut mouēcia ad h̄
ḡ fiat In secūda ponūtur ea que
faciūt ad hui⁹ miraculi p̄fectōez
ibi Dicit ergo ih̄sus facite homi
nes ic̄ In t̄cia ponūtur cōsequē
cia h̄s miraculū q̄ ip̄m magnifica
cia ibi vt autē impletū fūt In p̄
ma barū q̄nq; notātur Tangit
p̄mo nc̄itas miraculū ex pte loci
comumis q̄ erat desertū In q̄ escu
lentia p̄caulentū nō inueniebat

secundo tangit nccitas ex pte mul-
titudis que ex via logitudine labo-
rauerat et ad loca refectonis veni-
re non poterat Tercio tagitur nccita
tas ex pte loci proprii q mōtib? cīn-
dus fuit et aq̄ Ita ut facile disces
fū ad loca propria remeādi non pre-
bebatur q̄rto vero tagitur cōueniē-
cia ex pte tpis festiū in q̄ aliqd
dūimū oñdendū fuit qd cenā fu-
turā aicaristie demōstraret q̄nto
vero nccitas describit ex pte sup-
tuū qui aliū de nīsi p miraculū nō
suppetebat dicit ēgo pmo: Pt?
bec: nō quidē cōtinue qz pcedēs
factū est in festo pētecostes et trā-
hijt totū tpsilli⁹ annivsqz ad pa-
scha futurū qn̄ ioh̄e iā in carcera-
to dñs in scđo anno pdcaciōis
an̄ pascha hoc pfect in miraculū et
ōma facta illi⁹ anni trāhijt ioh̄es
tū ppter hoc q̄ ab alijs euageli-
stis vidiit illa sufficiēter eē descp-
ta et nō voluit supflu⁹ esse tū etiā
pter hoc qz illa suo pposito nō
apte cōgruūt istud tñ ponit qd
etiā Math̄.xiiij. et Luc̄.ix. et Mat-
teo.vi. cōtineat ppter ea q̄ quedā
ad instruōnem discipulorū pte
nccia de potēcia dimitatis verbivi
dit ab alijs omissa et maxie qz
wōtrinā cene corpis et sanguinis
eius q̄ ex hoc miraculo orta sunt
omnis cōmumiter omiserat et ideo
etiā hoc miraculū nō nisi ad hoc
inducat ut locū habeat sequēs in-
structio quā verbum incarnatiū